cati , 507.
Alharicus iudex  dominorum Re

gum , 416.
Alinerius. Vide P orta  ( de ) Ali- 

nerius.
Alles (de)  Berizo. Guaitator, 45. 
Allio ( de) Alpiierius. Guaita

tor , 45.
Allis (de) Rainerius. Teslis, 555. 
Almeradus Carbonus, 125. 
Alganus Gandulphus. Guaitator, 

42. Eius libellus, 261.
Alpiierius Johannes. Eius libel

lus, 254.
Alsen'da (de) Ido. Terra eius, 506. 

Altadonna, 1 1 1 ,  113.
Altilia, 395.
Altrudus, 291.
Alvernacius Boxus Matus. Te

nebat partem decim ae plebis Sancti 
Petri de A rena, 21.

Alzapé Ansaldus , 82.
Ambra filia q. Iierii. Consules 

laudant Archiepiscopo terram  et res, 
quas ipsa habebat in Domuculta, 72. 

Amelberga, 175, 178.
Amelbertus, 231, 283.

548 )
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Amulius filius q. Alvernacii. Con

cordatur cum Hugone archiepiscopo 
pro molendinis construendis, 1-11. 
Item cum Ayraldo episcopo pro mo
lendino S. Petri de Arena, sive 
Pulciferae, 208, 392.

Amicus, 49, 50, 152.
Amicus. Ab Johanne episcopo ac

cipit iu locationem res Ecclesiae Ja
nuensis, 201.

Amicus. Testis, 365.
Amizo, 296.
Anagnine Johannes. Testis, 464.
Ancillae Ecclesiae Januensis. A 

Landulpho episcopo locatae, 291. 
Item ab Oberto, 350.

Andoloxinus Wilielmus. Domus 
eius et consortum a Consulibus Ar
chiepiscopo laudata, 78.

Andreas. Guaitator, 45.
Andreas. Conditionatus Archie

piscopi, 45.
Andreas. Operarius Nervii. 50.
Andreas, 159.
Andreas, 166.
Andreas. Accipit in locationem 

ab Oberto episcopo res Ecclesiae Ja
nuen., 169.

Andreas. Ab Johanne episcopo 
recipit in locationem res ecclesiae S. 
Damiani de Strupa, 184.

Andreas. Ab eodem episcopo res 
Ecclesiae Januen. in locationem su
scipit, 211.

Andreas. A dicto episcopo res 
eiusdem Ecclesiae habet locatas, 214.

Andreas. Saepe dictus Johannes 
locat ipsi Andreae res Ecclesiae Ja
nuen. , 226.

Andreas. Ab Oberto episcopo acci
pit in locationem res Ecclesiac Ja
nuen., 250. Libellaria eius, 251.

Andreas. A Conrado episcopo reci
pit in locationem res Ecclesiae Ja
nuensis, 254.

Andreas. A memorato Conrado 
res easdem locatas suscipit, 254.

Andreas, 266.
Andreas. Ab Oberto episcopo acci

pit in locationem res Ecclesiae Ja
nuen. j 274.

Andreas, 285.
Andreas, 400.
Andreas , ibi.
Andreas , ibi.
Andreas. Eius vites, 413.
Andreas. Testis, 418.
Andreas. A Theodulpho episcopo 

accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 419.

Andreas filius q. Dodae. A Syro 
archiepiscopo recipit in locationem 
castanetum Ecclesiae Januen., 515.

Andreas filius q. Johannis. Te
stis, 418.